Проект

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ

РЕШЕНИЕ

«О передаче имущества в собственность муниципальному образованию Кондинский район».

         В  целях реализации Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Мулымья, на основании дополнительного соглашения к договору    № 3 от 08.11.2013 г. «О безвозмездной передачи» имущества, находящихся в собственности сельского поселения Мулымья- муниципальному образованию Кондинский район, Совет депутатов сельского поселения Мулымья решил:
  	1. Исключить из состава казны муниципального образования сельское поселение Мулымья и передать в собственность муниципального образования Кондинский район имущество, согласно приложению 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Мулымья  от 30.05.2014 г.
2. Главе    сельского    поселения    Мулымья    выполнить    необходимые действия, связанные с передачей имущества в собственность муниципального образования Кондинский район.
	3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения Мулымья                           		                         А.С.  Заречук

«30» мая  2014 года
№ ___

                                                                                                    приложение № 1 к решению
                                                                                  Совета депутатов
сельского поселения Мулымья
                                                                                                        от 30.05.2014 г.

Перечень имущества, исключаемое из реестра муниципального имущества и состава местной казны

	Наименование
	Балансовая стоимость
	кол-во

	Датчик ЭРИС - ВТ - 300 (д.Ушья, ул.Набережная д.3)
	5166
	1

	Датчик ЭРИС - ВТ - 300 д.Ушья ул.Набережная д.3
	5166
	1

	Задвижка DN 80 PN 16
	11217
	1

	Задвижка DN 80 PN 16
	11217
	1

	Комплект поплавковых выключателей с кронштейном 10 м LS002A  (4 шт. 10м)
	30000
	1

	компрессор 2 АСР
	0,01
	1

	Компрессор 4 ВУ
	453,90
	1

	Компрессорная установка
	0,01
	1

	Компрессорная установка
	1 830
	1

	Комрессор 2 АСР
	0,01
	1

	Котел индия (д.Ушья, ул.Набережная, д.3)
	172 522,88
	1

	Котел энергия
	133 426,70
	1

	Направляющие трубы 11/2" 3м
	6 500
	1

	Направляющие трубы 11/2" 3м
	6 500
	1

	Насос "Иртыш" для заполнения сетевых насосов
	25 579,14
	1

	Насос Wilo IL 65/110-3/2
	401 636,50
	1

	Насос Wilo IL 65/110-3/2
	401 636,50
	1

	Насос К 100*65*2030
	30 285,90
	1

	Насос К 90-2
	7 370,24
	1

	Насос К80-50-200 с двигателем 15/3000
	12 160,98
	1

	Насос К80-50-200 с двигателем 15/3000
	12 160,98
	1

	Насос консольный
	15 249,92
	1

	Насос консольный
	20 833,28
	1

	Насос консольный
	22 794,24
	1

	Насос погружной FA 0834-150 + Т13-2/16
	111 804,39
	1

	Насос погружной FA 0834-150 + Т13-2/16
	111 804,40
	1

	Насос СМ - 100 - 65 - 2
	0,01
	1

	Насос СМ - 100 - 65- 200
	0,01

	Обратный клапан DN 80 фекальный
	13 409,00
	1

	Обратный клапан DN 80 фекальный
	13 409,00
	1

	Сетевой насос Grundfos TRE 100-360/2
	189 845,52
	1

	Сетевой насос Grundfos TRE 100-360/2
	189 845,52
	1

	Система управления насосами
	120 750,00
	1

	Увеличение стоимости Центробежного насоса Etalain 080-210/404 gn11
	28 956,00
	1

	Увеличение стоимости Центробежного насоса Etalain 080-210/404 gn11
	28 956,00
	1

	Устройство погружного монтажа DN80/2RK(SB)
	15 000
	1

	Устройство погружного монтажа DN80/2RK(SB)
	15 000
	1

	Фильтр  механический Д - 1000
	0,01
	1

	Фильтр механический Д -1000
	0,01
	1

	Фильтр натрийкатиновый Д 100
	0,01
	1

	фильтр натрийкатиновый Д-100
	0,01
	1

	Фильтр сетчатый диаметром 200мм
	57 065,21
	1

	Центробежный насос Etaline 080-210/404 GN 11, Котельная, п. Мулымья ул. Лесная 1
	37 074
	1

	Центробежный насос Etaline 080-210/404 GN 11, Котельная, п. Мулымья ул. Лесная 1
	37 074
	1

	Цепь подъемная 5 м
	7 548
	1

	Цепь подъемная 5 м
	7 548
	1

	Шкаф управления SK-712d-2-7.5 916A)  используется для управления одним сдвоенным, двумя одинарными или одним одинарным насосом в составе установок: систем циркуляции; систем повышения давления; систем удаления стоков.

82 457
	1

	Водогрейные котлы ВКГМ - 4 (д.Ушья ул.Набережная д.3)
	121 665,61
	1

	Горелка Р73А   Котельная,  д. Ушья ул. Набережная 3
	287 475
	1

	Горелка Р73А   Котельная,  д. Ушья ул. Набережная 3
	287 475
	1

	Горелка Р93А M/PR.S.RU.Y.8.50 (13,7-50кПА) в комплекте с газовой обвязкой и автоматикой CIB UNIGAS
	612 935,01
	1

	Котел водогрейный КВа-3.0 Г/М (ИКЗ-3000) трехходовый, жаротрубный в комплекте
	993 015
	1

	Дизельная электростанция 200 кВт (ДЭС 200) (д.Ушья ул.Набережная, д.3)
	137 395,44
	1

	Узел учета тепловой энергии п.Мулымья
	43 687,00
	1

	Узел учета тепловой энергии п.Чантырья
	43 687,00
	1